2007 年４月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

役員の異動内定に関するお知らせ

株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長執行役員：斎藤敏一）は、

2007 年４月 26 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

役員の異動（2007 年６月 25 日開催の株主総会日）

（１）新任取締役候補

   取締役    唐木 康正（大日本インキ化学工業株式会社常務取締役）

（２）新任監査役候補

   監査役    粂川 正守（大日本インキ化学工業株式会社監査部担当部長）

（３）退任予定監査役

   現 監査役  藤井 建

以上